
ПОНЕДЕЛНИК

26.12.2016

ВТОРНИК

27.12.2016

СРЕДА

28.12.2016

ЧЕТВРТОК

29.12.2016

ПЕТОК

30.12.2016

08.15 – 09.00

09.15 – 10.00 Архитектонски 

конструкции П6 

(објект City Gallery)

10.15 - 11.00

Станбени објекти 

(П5)

Архитектонски 

конструкции П6 

(објект City Gallery)
Основи на архитектонско 

проектирање / Елементи на 

архитектонско проектирање   

(П6)

ПОТПИСИ!!!

11.15 - 12.00

Информатика 1 

(Амфитеатар/Cıty 

Gallery)

Математика  

(Предавална 

В/Аеродром)

Основи на архитектонско 

проектирање / Елементи на 

архитектонско проектирање   

(П6)

12.15 – 13.00
Информатика 2 

(Амфитеатар/Cıty 

Gallery) 

Изборен предмет - 

историја на 

архитектура (П5)

13.15 – 14.00
Изборен предмет - 

историја на 

архитектура (П5)

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА


